
998

conta salário: 000749337496-2

A
s
s
in

a
tu

ra
 d

o
 F

u
n

c
io

n
á

ri
o

353,76

1.550,24

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

1
512
16

53
9383

48

HORAS NORMAIS
COPEIRAGEM
INSALUBRIDADE 20%
MENSALIDADE SEGURO
DESC VALE ALIMENTACAO

VALE TRANSPORTE

220,00
106,00
20,00
9,40

110,30

92,04

1.534,00
106,00
264,00

9,40
110,30
142,02
92,04

I.N.S.S. 7,90

ECO BRASIL SERVICOS TERCEIRIZADOS DE LIMPEZA EIRELI
32.708.178/0001-88CNPJ: CC:

258
Código

LARISSA BARBOSA DA SILVA 
Nome do Funcionário CBO

514320
Departamento

35
Filial

Folha Mensal
Outubro de 2023

LIMPEZA
Mensalista

Admissão: 10/11/2022AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

1

conta salário: 000749337496-2

1.798,00
Sal. Contr. INSS

1.534,00
Salário Base

CNAB CAIXA 2023 104
Agência: 3068 - 6

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.798,00
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

1.655,98
Faixa IRRF

0,00143,84

D
e

c
la

ro
 t

e
r 

re
c
e

b
id

o
 a

 i
m

p
o

rt
â

n
c
ia

 l
íq

u
id

a
 d

is
c
ri
m

in
a

d
a

 n
e

s
te

 r
e

c
ib

o
.

1.904,00

353,76

1.550,24

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

1
512
16
53

9383

48

HORAS NORMAIS
COPEIRAGEM
INSALUBRIDADE 20%
MENSALIDADE SEGURO
DESC VALE ALIMENTACAO

VALE TRANSPORTE

1.534,00
106,00
264,00

9,40
110,30
142,02
92,04

I.N.S.S.998

ECO BRASIL SERVICOS TERCEIRIZADOS DE LIMPEZA EIRELI
32.708.178/0001-88CNPJ: CC:

258
Código

LARISSA BARBOSA DA SILVA 
Nome do Funcionário CBO

514320
Departamento

35
Filial

Folha Mensal
Outubro de 2023

LIMPEZA
Mensalista

Admissão: 10/11/2022AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

1

1.798,00
Sal. Contr. INSS

1.534,00
Salário Base

CNAB CAIXA 2023 104
Agência: 3068 - 6

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.798,00
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

1.655,98
Faixa IRRF

0,00143,84

A
s
si

n
a

tu
ra

 d
o

 F
u

n
ci

o
n

á
ri
o

D
e

cl
a

ro
 t

e
r 

re
ce

b
id

o
 a

 im
p

o
rt

â
n

ci
a

 lí
q

u
id

a
 d

is
cr

im
in

a
d

a
 n

e
s
te

 r
e

ci
b

o
.

1.904,00

220,00
106,00
20,00
9,40

110,30

92,04
7,90

0
6

/1
1

/2
0

2
3

D
a

ta

0
6

/1
1

/2
0

2
3

D
a

ta


