ECO B	RASIL SERVICOS TERCEIRIZADOS DE LIMPE	EZA EIR	EL			
CNPJ:	32.708.178/0001-88	CC:	: LIMPEZA		Folha Mensal	
			Mensalista		Outubro de 2023	
Código	Nome do Funcionário			CBO	Departamento Filial	
258	LARISSA BARBOSA DA SILVA			514320	35 1	
	AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS			Admissão:	10/11/2022	
Código	Descrição		Referência	Vencimentos	Descontos	
1	HORAS NORMAIS		220,00	1.534,00		
512	COPEIRAGEM		106,00	106,00		
16	INSALUBRIDADE 20%		20,00	264,00		
53	MENSALIDADE SEGURO		9,40		9,40	
9383	DESC VALE ALIMENTACAO		110,30		110,30	
998	I.N.S.S.		7,90		142,02	
48	VALE TRANSPORTE		92,04		92,04	

CNAB CAIXA 2023 104

Salário Base

1.534,00

conta salário: 000749337496-2

CNPJ: 32.708.178/0001-88

Sal. Contr. INSS

1.798,00

ECO BRASIL SERVICOS TERCEIRIZADOS DE LIMPEZA EIREL

06/11/2023

Declaro ter recebido a importância líquida discriminada neste recibo.

Assinatura do Funcionário

Data

Total de Descontos

353,76

1.550,24

Faixa IRRF

0,00

Folha Mensal

Outubro de 2023

Total de Vencimentos

Valor Líquido

F.G.T.S do Mês

143,84

Mensalista

1.904,00

 \Rightarrow

Base Cálc. IRRF

1.655,98

Código	Nome do Funcionário			CBO	Departamento Filial
258	LARISSA BARBOSA DA SILVA	7		514320	35 1
	AUXILIAR DE SERVICOS GEF	RAIS		Admissão:	10/11/2022
Código	Descrição		Referência	Vencimentos	Descontos
1	HORAS NORMAIS		220,00	1.534,00	
512	COPEIRAGEM		106,00	106,00	
16	INSALUBRIDADE 20%		20,00	264,00	
53	MENSALIDADE SEGURO		9,40		9,40
9383	DESC VALE ALIMENTACAO		110,30		110,30
998	I.N.S.S.		7,90		142,02
48	VALE TRANSPORTE		92,04		92,04
				Total de Vencimentos	Total de Descontos
CNAD C	CAIXA 2023 104			1.904,00	353,76
		Agência: 3068 -	6	Valor Líquido 🖒	1.550,24
	Salário Base Sal. Contr. INSS	Base Cálc. FGTS	F.G.T.S do Mês	Base Cálc. IRRF	Faixa IRRF
1.	1.798,00	1.798,00	143,84	1.655,98	0,00

CC: LIMPEZA

Agência: 3068 - 6

Base Cálc. FGTS

1.798,00